Zarzadzenie Nr 0151/276/10
Wéjta Gminy w Poczesnej z dnia 29 czerwca 2010r.

w sprawie: zmian w budzecie i planie finansowym gminy na 2010r.

Na podst. art. 2 ust.2 i art. 257 pkt. 1, 2, 3i4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz.1240 / Wéjt Gminy w Poczesnej
zarzadza, co nastepuje:

§1
dokonaé nastepujgcych zmian w budzecie gminy na rok 2010
w zt.

Dziat | Zrédto dochodu/ przeznaczenie wydatku | Zmniejszenie | Zwigkszenie

DOCHODY 500.000 8.730
751 | Urzedy naczelnych organow wiadzy 8.730

Dochody biezace 8.730

Dot. celowe otrzymane z budzetu panstwa 8.730

na realizacje biezacych zadan zleconych
852 |Pomoc spoteczna 500.000

Dochody biezgce 500.000

Dot. celowe otrzymane z budzetu panstwa 500.000

na realizacje biezacych zadan zleconych

WYDATKI 500.000 8.730
751 |Urzedy naczelnych organéw wiadzy 8.730

75107 Wybory Prezydenta RP 8.730

- wydatki biezgce, w tym 8.730

$wiadczenia na rzecz oséb fizycznych 8.730
852 |Pomoc spoteczna 500.000

85278 Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych 500.000

- wydatki biezgce, w tym 500.000

$wiadczenia na rzecz osoéb fizycznych 500.000

§2

dokona¢ nastepujgcych zmian w planie finansowym budzetu gminy na 2010r.




w Z1.

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Zmniejszen.

Zwickszenie

751

852

751

852

75107

85278

75107

85278

2010

2010

3030

3110

DOCHODY

Urzedy naczelnych organéw
wiadzy

Wybory Prezydenta RP

Dot. celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych
zadan zleconych

Pomoc spoteczna

Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych
Dot. celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje biezacych
zadan zleconych

WYDATKI

Urzedy naczelnych organéw
wiladzy

Wybory Prezydenta RP
Rézne wydatki na rzecz osob
fizycznych

Pomoc spoteczna
Usuwanie skutkow klesk zywiotowych
Swiadczenia spofeczne

500.000

500.000
500.000
500.000

500.000

500.000
500.000
500.000

8.730
8.730

8.730
8.730

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

mqritz. Krzysztof Ujma




